

Grant Thornton  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Murerfirmaet NN Byg ApS

Eskildsagre 2B, Nørager, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 36 97 48 93

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.



Nikolaj Agerholm Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Murerfirmaet NN Byg ApS  
Eskildsagre 2B  
Nørager  
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 36 97 48 93  
Stiftet: 31. juli 2015  
Hjemsted: Allingåbro  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Nikolaj Agerholm Nielsen, direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af murerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.204.355 kr. mod 1.850.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.099 kr. mod 182.230 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 vil blive på niveau med 2022/23.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.204.355</b>	<b>1.850.121</b>
1 Personaleomkostninger	-1.817.027	-1.552.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.634	-55.634
<b>Driftsresultat</b>	<b>331.694</b>	<b>241.661</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.249	-8.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>327.445</b>	<b>233.588</b>
2 Skat af årets resultat	-72.346	-51.358
<b>Årets resultat</b>	<b>255.099</b>	<b>182.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	55.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>255.099</b>	<b>182.230</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.725	194.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.725</u>	<u>194.359</u>
Deposita	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>143.225</u></b>	<b><u>198.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.760	48.109
Igangværende arbejder for fremmed regning	80.000	170.000
Andre tilgodehavender	0	17
Tilgodehavender i alt	<u>185.760</u>	<u>218.126</u>
Likvide beholdninger	<u>710.275</u>	<u>427.736</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>896.035</u></b>	<b><u>645.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.039.260</u></b>	<b><u>844.721</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	405.932	350.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>655.932</b>	<b>600.833</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.957	12.677
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.957</b>	<b>12.677</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.531	6.083
Selskabsskat	60.066	37.972
Anden gæld	298.774	177.156
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.371	231.211
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>375.371</b>	<b>231.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.039.260</b>	<b>844.721</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	350.833	200.000	600.833
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.099	200.000	255.099
	<b>50.000</b>	<b>405.932</b>	<b>200.000</b>	<b>655.932</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.628.102	1.398.885
Pensioner	127.700	106.988
Andre omkostninger til social sikring	28.227	31.269
Personaleomkostninger i øvrigt	32.998	15.684
	<u>1.817.027</u>	<u>1.552.826</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	77.066	53.570
Årets regulering af udskudt skat	-4.720	-2.212
	<u>72.346</u>	<u>51.358</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale om leasing af driftsmidler. Aftalen er uopsigelig indtil 30.09.2025. Den resterende leasingydelse udgør DKK 68.976.

Der er indgået huslejeaftale om leje af lagerbygning. Opsigelsesvarsel 3 måneder, den årlige leje udgør DKK 21.000.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på DKK 100.000.